от «29» мая 2017 года № 364
пос. Свободный

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа ЗАТО Свободный, главным администратором которых является администрация городского округа ЗАТО Свободный, утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 16.08.2016 г. № 503

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2017 года № 436 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 г. № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», статьей 11 Областного закона от 10.03.1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь подпунктом 31 пункта 8 статьи 27, подпунктом 1, пункта 1, статьи 30, Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа ЗАТО Свободный, главным администратором которых является администрация городского округа ЗАТО Свободный, утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 16.08.2016 г. № 503, изложив ее в новой редакции (Приложение № 1).
2. Признать утратившей силу Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа ЗАТО Свободный, главным администратором которых является администрация городского округа ЗАТО Свободный, утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 16.08.2016 г. № 503.
3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и финансов администрации городского округа ЗАТО Свободный Рыжкову С.Ф.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный				         А.А. Матвеев

[bookmark: _GoBack]